

Årsredovisning

Sugbilscentralen i Sverige AB

559316-9773

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Kullin
2024-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förmedling och konsultering för bygg och industri, med inriktning på vacuum teknik.

Företaget har sitt säte i Håbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2105-2201
Nettoomsättning	12 438	4 585	1 646
Resultat efter finansiella poster	917	674	62
Soliditet %	40	49	21

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att bolaget har tagit sig an fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	48 352	328 808	402 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		328 808	-328 808	0
- Årets resultat			511 137	511 137
- Belopp vid årets utgång	25 000	377 160	511 137	913 297

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	377 160
Årets resultat	511 137
Summa	888 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	788 297
Summa	888 297

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 438 164	4 584 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 438 164	4 584 640
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 045 137	-3 319 772
Övriga externa kostnader	-575 988	-153 418
Personalkostnader	-787 534	-346 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-105 764	-81 960
Summa rörelsekostnader	-11 514 423	-3 901 743
Rörelseresultat	923 741	682 897
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	350	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 209	-9 414
Summa finansiella poster	-6 859	-9 381
Resultat efter finansiella poster	916 882	673 516
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-230 000	-169 000
Förändring av överavskrivningar	-32 631	-70 867
Summa bokslutsdispositioner	-262 631	-239 867
Resultat före skatt	654 251	433 649
Skatter		
Skatt på årets resultat	-143 114	-104 841
Årets resultat	511 137	328 808

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	349 814	374 537
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 605	52 926
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		426 419	427 463
Summa anläggningstillgångar		426 419	427 463
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 042 893	209 110
Övriga fordringar		214 117	12 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 144 992	352 480
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 402 002	574 323
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		415 181	210 549
<i>Summa kassa och bank</i>		415 181	210 549
Summa omsättningstillgångar		2 817 183	784 872
SUMMA TILLGÅNGAR		3 243 602	1 212 335

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	377 160	48 352
Årets resultat	511 137	328 808
<i>Summa fritt eget kapital</i>	888 297	377 160
Summa eget kapital	913 297	402 160
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	399 000	169 000
Ackumulerade överavskrivningar	103 498	70 867
Summa obeskattade reserver	502 498	239 867
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 39 768	137 400
Summa långfristiga skulder	39 768	137 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 167 171	209 921
Skatteskulder	224 116	118 045
Övriga skulder	266 269	99 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 483	5 500
Summa kortfristiga skulder	1 788 039	432 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 243 602	1 212 335

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-31 2023-01-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-01-31 2023-01-31

Ingående anskaffningsvärden	447 783	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	67 720	447 783
Utgående anskaffningsvärden	515 503	447 783
Ingående avskrivningar	-73 246	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-92 443	-73 246
Utgående avskrivningar	-165 689	-73 246
Redovisat värde	349 814	374 537

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-01-31 2023-01-31

Ingående anskaffningsvärden	61 640	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 000	61 640
Utgående anskaffningsvärden	98 640	61 640
Ingående avskrivningar	-8 714	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 321	-8 714
Utgående avskrivningar	-22 035	-8 714
Redovisat värde	76 605	52 926

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6	Ställda säkerheter	2024-01-31	2023-01-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	144 483	191 683
	Summa ställda säkerheter	144 483	191 683

UNDERSKRIFTER

Håbo

Daniel Kullin

Daniel Kullin

2024-08-20